C                           Câmara Municipal de Bom Jardim
                                      Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

                                      Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

                                      Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

                                      E-mail: cmbj.2011@gmail.com

                                      CNPJ 00.495.116/0001-49

    PORTARIA N° 09/2015

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM , no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 39, II e XII da Lei Orgânica do
Município de Bom Jardim e Art. 6º, II da Lei Complementar nº 148 de 07 de janeiro de
2013,

     RESOLVE:

  NOMEAR o senhor MÁRCIO MARQUES DE OLIVEIRA , portador da
cédula de identidade n° 086866159 IFP-RJ, para ocupar o cargo de ASSESSOR
POLÍTICO do vereador GABRIEL PENIN GARCIA  da Câmara Municipal de Bom
Jardim – RJ, Símbolo CC, Nível CC-2, sem cumulação com outro cargo ou emprego
público, com efeitos a partir de 03 de fevereiro de 2015.

   Registre-se, publique-se, cumpra-se.

      CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, EM 03 DE FEVE REIRO DE 2015

           ADEMYR GOMES FARIAS

                       PRESIDENTE